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ANIeKTpuyeckoe nogknoyeHume

, PVC (nonusuHunxnopug); 4 x 1,5 mm2/ AWG 16

ANEeKTpnyecKoe nogknovHeHne - pasbem

Pasbem: 1 x 7/8", npamoii; kognpoBska: A; JIUToli Kopnyc: antoMVHNIA, aHOAHOE OKCUAMpPOBaHWe; KOHTaKTbl: NO30/104EHbIN
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CoepguHeHne
1 BK
2 BU
3 BN
4 WH
LiBeTta xwun :
BK = YepHbIi
BN = KOPUYHEBBIN
BU = CUHWIA
WH = 6enblii
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